京都市会告示第２号

 地方自治法第７４条第４項に基づき，条例改正の請求代表者に意見を述べる

機会を与えることに決定しましたので，地方自治法施行令第９８条の２第１項

の規定に基づき，次のとおり告示します。

  平成２３年１月２４日

京都市会議長 加藤 盛司

１ 日時

平成２３年１月２６日（水） 午前１０時

２ 場所

京都市会第５会議室

３ 事件名

議第３１６号 京都市会議員の定数及び各選挙区において選挙すべき市会

議員の数に関する条例の一部を改正する条例の制定の請求に

ついて

４ 意見を述べる機会を与える請求代表者の数

  ６名以内

５ 意見を述べる時間

  全体で３０分以内

（市会事務局議事課）